
Отчет по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  

в период осенних каникул 2020-2021 учебного года 

 

За период с 23 октября по 7 ноября 2021 года 9 педагогами Станции юных 
туристов было совершено: 

–  3 многодневных походов с участием 22 обучающихся; 

– 20 ПВД в окрестностях города Кыштым с участием 206 обучающихся. 

 

1. 23.10.2021 – Туристский – слёт Станции на Д.Даче 

                     15 детей (Халикова Ю.Д, Малахова Л.А.) 

                     10 детей (Бахарева Л.Г.) 

                     10 детей (Прыкина Н.П.) 

                     9 детей (Вечернина Е.А.) 

                     7 детей (Аргучинская Н.В.)  

                     5 детей (Щербаков Л.Ю.) 

2. 25-27.10.2021 – Туристские сборы п.Слюдорудник (7 детей + Халикова Ю.Д, Малахова Л.А.) 

                     25.10. – ПВД скала Любви – г.Слюдяная 

                     26.10. – ПВД г.Светлоозерская – г.Беркут  

                     27.10. – ПВД г.Южная Осиновая – г.Липовая 

3. 25-27.10.2021 –  Туристские сборы г. В.Уфалей (ПВДг.Курма)  (8 детей + Бахарева Л.Г., 
Прыкина Н.П.) 

4. 26.10.2021 – ПВД г.Сугомак (7 детей+Вечернина Е.А.) 

5. 27.10.2021 – ПВД Динамитный завод (6 детей +Аргучинская Н.В.) 

6.27-28.10.2021 – Туристские сборы  п. Слюдорудник (ПВД  Липовые скалы, г.Слюдяная) (7 
детей+ Прыкина Н.П, Бахарева Л.Г.) 

7. 28.10.2021 – ПВД вокруг Анбаша (7 детей+Вечернина Е.А.) 

8. 29.10.2021 – ПВД г.Светлоозерская (8 детей+Вечернина Е.А.) 

9.  30.10.2021 – ПВД Собачьи горы (4 детей + Щербаков Л.Ю.) 

10. 31.10.2021 – ПВД п.Слюдорудник (8 детей + Халикова Ю.Д) 

11. 1.11.2021- ПВД  Д.Дача (12 детей + Сырейщикова Е.А, Щербаков Л.Ю., Щербакова Т.П.) 

12. 2.11.2021 – ПВД Собачьи горы (2 детей + Щербаков Л.Ю., Щербакова Т.П.) 

13. 2.11.2021 – ПВД п.Слюдорудник  (9детей +Прыкина Н.П.) 

14. 5.11.2021 – ПВД Островко (5 детей + Водолеева Е.Ю.) 

15. 5.11.2021 – ПВД г. Юж.Осиновая – г.Липовая (6 детей + Бахарева Л.Г) 



 16. 6.11.2021 – ПВД Поклонный крест (г.Карабаш) (8 детей + Бахарева Л.Г) 

17. 7.11.2021 – ПВД Собачьи горы  (8 детей + Бахарева Л.Г)     

18.  7.11.2021 – ПВД Радиозавод манёвры (24 ребенка + Тишкина В.В.) 

 

23.10.2021 Туристский слёт Станции на Д.Даче 56 детей Халикова, 
Малахова, 
Бахарева, 
Прыкина, 
Щербаков, 
Аргучинская, 
Вечернина 

25-27.10.2021 Туристские сборы п.Слюдорудник 7 детей Халикова, 
Малахова 

ПВД скала Любви – г.Слюдяная 7 детей Халикова, 
Малахова 

ПВД г.Светлоозерская – г.Беркут  7 детей Халикова, 
Малахова 

ПВД г.Южная Осиновая – г.Липовая 7 детей Халикова, 
Малахова 

25-27.10.2021 Туристские сборы г. В.Уфалей  8 детей Бахарева, 
Прыкина  

ПВД г.Курма 8 детей Бахарева, 
Прыкина 

26.10.2021 ПВД г.Сугомак  7 детей Вечернина  
27.10.2021  ПВД Динамитный завод 6 детей Аргучинская 
27-28.10.2021 Туристские сборы  п. Слюдорудник  

 
7 детей Прыкина, 

Бахарева  
ПВД  Липовые скалы, г.Слюдяная  Прыкина, 

Бахарева  
28.10.2021  ПВД вокруг Анбаша  7 детей Вечернина 
29.10.2021 ПВД г.Светлоозерская  8 детей Вечернина 
30.10.2021 ПВД Собачьи горы  4 детей Щербаков  
31.10.2021 ПВД п.Слюдорудник  8 детей Халикова 
1.11.2021 ПВД  Д.Дача  12 детей Сырейщикова, 

Щербаков, 
Щербакова 

2.11.2021 ПВД Собачьи горы  2 детей Щербаков, 
Щербакова 

2.11.2021 ПВД п.Слюдорудник  9детей Прыкина 
5.11.2021 ПВД Островко  5 детей Водолеева 
5.11.2021 ПВД г. Юж.Осиновая – г.Липовая  6 детей Бахарева 
6.11.2021 ПВД Поклонный крест (г.Карабаш)  8 детей Бахарева 
7.11.2021 ПВД Собачьи горы    8 детей Бахарева 
7.11.2021 ПВД Радиозавод манёвры  24 детей Тишкина 

 

Методист-инструктор  Халикова Ю.Д. 


